Item Und Especificação Quant Preço Unitário  Preço Total 

01 Und 

Recarga de OXIGÊNIO MEDICINAL (7 

litros – 1m³). 

Descrição Rápida: Recarga de 7 litros de 

oxigênio medicinal para oxigeno terapia. 

360 R$ 112,00 R$ 40.320,00 

2.1.1- Estima-se em R$ 442.030,00 (quatrocentos e quarenta e dois mil 

e trinta reais) o valor global do presente CONTRATO tomando como base os 

preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- Do Abastecimento 

3.1-O abastecimento deverá ser feito semanalmente aos pacientes com 

problemas respiratórios, e será feita diretamente na residência do pacientes,